1

2023 年５月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

（コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部共同本部長 青井 建治

（ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2023年５月19日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会（以下、「本委員会」）を設

置することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本委員会設置の目的

当社は、「持続可能（サステナブル）な社会に向けた“新しいコンテクスト”をデザインし、テクノ

ロジーで社会実装する」というパーパスのもと、企業活動を通じて社会の持続可能性に貢献し、中長期

的な企業価値の向上を目指す為、サステナビリティに関する取り組みを推進することを目的として「サ

ステナビリティ委員会」を設置することといたしました。

２．本委員会の役割

本委員会は、当社グループのサステナビリティに関わる方針の策定、重要課題への取り組みの推進及

び進捗管理を行い、定期的に経営会議及び取締役会に報告・上程を行います。

３．本委員会の構成

最高責任者は代表取締役兼社長執行役員、委員長は担当執行役員が務めます。また、委員会メンバ

ーは、グループ横断的な推進を目的に適任となるメンバーにより構成いたします。

また、本委員会には、有識者である社外取締役にも適宜参加いただき、専門的な知見や最先端の情

報を取り入れた検討を行ってまいります。

４．委員会の設置日

2023 年６月１日

以 上